СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                       ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                 ТРИДЦАТЬ ЧЕТВЕРТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО

                                            ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                                 РЕШЕНИЕ №3.1
                     от 17 октября 2007 года

О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 12.10.2007 г. №3 «О выделении средств МУП «Миассводоканал» на компенсацию выпадающих доходов организациям, предоставляющим населению услуги водоснабжения и водоотведения по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек»
Рассмотрев предложение главы Администрации Миасского городского округа В.Г. Ардабьевского о внесении изменений в решение Собрания депутатов от 12.10.2007 г. №3 «О выделении средств МУП «Миассводоканал» на компенсацию выпадающих доходов организациям, предоставляющим населению услуги водоснабжения и водоотведения по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа
                                                                     РЕШАЕТ:

1.  Внести изменения в решение Собрания депутатов от 12.10.2007 г. №3 «О выделении средств МУП «Миассводоканал» на компенсацию выпадающих доходов организациям, предоставляющим населению услуги водоснабжения и водоотведения по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек», а именно, - в дефисе 2 подпункта 1 пункта 1 слова «направить   областные   средства, поступившие на счет Администрации Миасского городского округа» и слова «представленного счета-фактуры» изменить на слова «направить областные средства Администрации Миасского городского округа» и «выставленного счета» соответственно
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам городского хозяйства.
Глава Миасского

городского округа                                                                                             И.А.Бирюков